АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГРИВЕННСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОРНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2016                                                                                                 №53-па

О плане противодействия коррупции в Красногривенском сельсовете Доволенского района Новосибирской области на 2016-2017 годы

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 01.04.2016 № 147 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2016 - 2017 годы», в соответствии с Национальной стратегией противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460 «О Национальной стратегии противодействия коррупции и Национальном плане противодействия коррупции на 2010 - 2011 годы», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Новосибирской области от 27.04.2010 № 486-ОЗ «О мерах по профилактике коррупции в Новосибирской области», в целях обеспечения согласованного осуществления мероприятий, направленных на противодействие коррупции на территории Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, Администрация Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции на территории Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2016 - 2017 годы (далее - План).
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Красногривенский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Красногривенского сельсовета.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Красногривенского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                               А.В.Макаров

[bookmark: _GoBack]